[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.02.2019
	с. Камень-Рыболов
	№
	167-па

	О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе» на 2015-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2014 № 739-па

	На основании Устава Ханкайского муниципального района, Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в муниципальную программу «Развитие систем жилищно-коммунальной инфраструктуры и дорожного хозяйства в Ханкайском муниципальном районе» на 2015-2021 годы, утвержденную постановлением Администрации Ханкайского муниципального района от 30.10.2014 № 739-па, следующие изменения:

1.1. в паспорте программы цифры «44728,851», «17533,10», заменить цифрами «47821,922», «20626,171» соответственно;

	1.2. в приложении № 4 в графе 8:

а) цифры «49822,244», «17533,10», «23794,761», «5784,00» заменить цифрами «52915,316», «20626,171», «26887,832», «8877,071»;

б) в п.2.4 в строках «всего» и «краевой бюджет» цифры «600,00», «0,00» заменить цифрами «3693,071», «3093,071» соответственно;

1.3. в паспорте подпрограммы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в Ханкайском муниципальном районе» (приложение № 5) цифры «29886,661», «5784,00», заменить цифрами «32979,732», «8877,071» соответственно.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района
	   А.С. Бурая